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Transformateur d'alimentation entrée
220-400V, sortie 24V 35VA.

direction@aspirateurservice.com

Tel. 04 76 54 20 00
Fax. 04 76 42 25 01

https://www.aspirateurservice.com

Composants électriques ANNOVI REVERBERI

Transfo alimentation 400/230

volts 24 volts 35 VA

Ref. AR-3524210

Ce transformateur d'alimentation peut étre monté sur divers modeles de

NHP.

Type de matiére

Voltage

Fréquence Hertz (Hz)
Puissance maxi Watt (w)
Dimension, longueur Millimétres (mm)
Dimension, largeur Millimetres (mm)
Dimension, hauteur Millimetres (mm)

Acier, cuivre, PVC
24/230/400

50/60

85

72

62

55
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